[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27 июня 2019 года

			№

 108/525

№

№

Об определении подразделения публичного акционерного общества
«Сбербанк России» для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4
Руководствуясь пунктом статьей 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от  13 июня 2019 года № 537 « О порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», и постановлением территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха от 17 июня 2019 года № 107/510 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 4 при проведении дополнительных выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва», территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:

1. Определить для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 следующее подразделение публичного акционерного общества: дополнительный офис № 5940/099 Сургутского отделения № 5940 ПАО Сбербанк, расположенных по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, города Пыть-Ях, 2 микрорайон «Нефтяников», 31а.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города во вкладке «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

Т.С.Балабанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

                                        В.Н.Бехтерева